（１号様式）                        年  月  日

稲 城 市 長 殿

 申請団体名

                   代表者氏名                        印

                      住所

                      電話

         後 援 名 義 使 用 申 請 書

当団体が主催する｢                  ｣事業について、稲城

市の後援名義を使用させていただきたく、下記の書類を添えて申請いたします。

なお、本事業の実施については、一切の責任を当団体が負い、貴市に対しご迷惑

をおかけしません。

記

１ 主催団体の規約、定款またはこれに準ずる書類

２ 本事業の目的、内容、日時、会場、予算等その計画の概要を明らかにする書類